Verfio VUL. LAT.
 Quare vos putatis iudicio contendere adversus verba mea? omnes vos
 29 pravaricati estis in Verbis meis, dicit Dñs. Frustra percussifilios vestros,
 30 disciplinam non succiperunt: occidit gladius vester prophetas vestros quasi
 31 leonem qui devastat. Popule generationis, vos suscipite verbu Dñi : nunquid
 32 sicut solitudo deserta in qua nulla est utilitas, fuit Verbu meum Israeli, aut sicut
 33 terra vasta? quare dixerunt populus meus? Migravimus, non revertemur
 34 ultra ad cultu tuu? Num fieri potest ut oblitiscatur virgo ornamenti sui, aut sponsa
 35 ornata? & populus meus reliquerunt timorè mei diebus sine numero. Et quid gloriaris in viis tuis, ut facias amores, ut iungaris populus?
 36 in super & mala docuisti eis viis tuis. In occulto quocunque inventa es effudisti sanguine
 37 innocentium: sanguine animarum pauperum innocentium: non sicut inveniant in fossa, sed ob hæc omnia fecisti. Et dixisti, Quoniam innocens sum, non
 38 veruntamè averteris est furor ejus à me. Ecce ego faciâ tecu ultionè iudicii, eod quod dixisti, Non peccavi. Quare tu contemplaris admodu ad corrumpendâ viam tuâ?
 39 Et ab Ægypto confundèris, sicut confusa es ab Assur. Etiam ex hoc egredieris, & colunt peccati tui super caput tuum: quia procul summovit Dominus fiduciam tuam, & non prosperaberis in eis.

PARAPH. CHALD. Verfio Latina.
 Quare vos putatis iudicio contendere adversus verba mea? omnes vos
 29 pravaricati estis in Verbis meis, dicit Dñs. Frustra percussifilios vestros,
 30 disciplinam non succiperunt: occidit gladius vester prophetas vestros quasi leonem
 31 qui devastat. Popule generationis, vos suscipite verbu Dñi : nunquid sicut solitudo
 32 deserta in qua nulla est utilitas, fuit Verbu meum Israeli, aut sicut terra vasta?
 33 quare dixerunt populus meus? Migravimus, non revertemur ultra ad cultu tuu?
 34 Num fieri potest ut oblitiscatur virgo ornamenti sui, aut sponsa ornata? & populus meus
 35 reliquerunt timorè mei diebus sine numero. Et quid gloriaris in viis tuis, ut facias amores, ut iungaris populus?
 36 in super & mala docuisti eis viis tuis. In occulto quocunque inventa es effudisti sanguine
 37 innocentium: sanguine animarum pauperum innocentium: non sicut inveniant in fossa, sed ob hæc omnia
 38 fecisti. Et dixisti, Quoniam innocens sum, non veruntamè averteris est furor ejus à me. Ecce ego faciâ tecu ultionè iudicii,
 39 eod quod dixisti, Non peccavi. Quare tu contemplaris admodu ad corrumpendâ viam tuâ?
 40 Et ab Ægypto confundèris, sicut confusa es ab Assur. Etiam ex hoc egredieris, & colunt peccati tui super caput tuum:
 41 quia procul summovit Dominus fiduciam tuam, & non prosperaberis in eis.